
 

 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU 

ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl 

NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01 

 

Wieluń, 21 lipca 2023 r. 

Do wszystkich Wykonawców, 

którzy złożyli oferty w postępowaniu 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

Dotyczy postępowania pn. Sukcesywne dostawy środków do mycia i dezynfekcji,  

nr SPZOZ.ZP.2.24.242.12.2023 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 

Zamawiający informuje wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 

postępowaniu, że zgodnie z treścią art. 239, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia, dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych w zakresie części 

oznaczonych jako: 

Pakiety nr: 4,9,11. 

Uzasadnienie: Oferty z najniższą ceną w zakresie pakietu. Oferty wybranych Wykonawców 

są w zakresie danej części zamówienia ofertami z najniższą ceną wśród ofert nie 

podlegających odrzuceniu, są zgodne z przepisami ustawy Pzp i warunkami zamówienia 

określonymi w SWZ oraz nie podlegają odrzuceniu. Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu 

z postępowania. 

Pakiety nr: 1,2,3,5,6,7,8,10,12,13,14,15,16,17,18,19,21.  

Uzasadnienie: Oferty wybranych Wykonawców są jedynymi ofertami złożonymi  

w postępowaniu w zakresie danej części zamówienia, są zgodne z przepisami ustawy Pzp  

i warunkami zamówienia określonymi w SWZ oraz nie podlegają odrzuceniu. Wykonawcy 

nie podlegają wykluczeniu z postępowania. 

Numer 
pakietu 

 

Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) albo imię, 
nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania  
i adres Wykonawcy 

Zaoferowana 
cena brutto 

(w zł) 
 

Liczba uzyskanych 
punktów 

oraz miejsce 
w klasyfikacji 

1. 8 
Schulke Polska Sp. z o.o.,   

Al. Jerozolimskie 132,  
02-305 Warszawa 

95 582,09 100 pkt - I 

2. 9 
Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

54 602,64 100 pkt - I 

3. 9 
Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

50 130,58 100 pkt - I 

4. 

1 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5,  
86-050 Solec Kujawski 

Oferta odrzucona - art. 226 ust.1 pkt 5 

9 
Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

25 347,60 52,09 pkt - II 



2 

 

  

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

10 
Biachem Sp. z o.o., Sowlany,  

ul. Alejkowa 21 lok.B9,  
15-528 Białystok 

13 203,00 100 pkt - I 

5. 1 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5,  
86-050 Solec Kujawski 

8 902,38 100 pkt - I 

6. 5 
KIKGEL Sp. z o.o. 
ul. Skłodowskiej 7,  

97-225 Ujazd 
12 272,58 100 pkt - I 

7. 2 
Euro Trade Technology Sp. z o. o. 
ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła 

57 387,96 100 pkt - I 

8. 1 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5,  
86-050 Solec Kujawski 

5 821,29 100 pkt - I 

9. 

9 
Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

14 164,20 71,86 pkt - II 

10 
Biachem Sp. z o.o., Sowlany,  

ul. Alejkowa 21 lok.B9,  
15-528 Białystok 

10 179,00 100 pkt - I 

10. 4 

Mölnlycke Health Care Polska  
Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

16 403,36 100 pkt - I 

11. 

3 

MEDILAB Firma Wytwórczo-
Usługowa Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60,  

15-531 Białystok 

13 175,02 100 pkt - I 

9 
Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

17 824,55 73,92 pkt - II 

12. 9 
Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

8 118,00 100 pkt - I 

13. 9 
Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

28 416,96 100 pkt - I 

14. 6 
ZARYS International Group Sp.  

z o.o. Sp.k.,  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

2 158,92 100 pkt - I 

15. 1 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5,  
86-050 Solec Kujawski 

5 092,20 100 pkt - I 

16. 1 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5,  
86-050 Solec Kujawski 

6 346,80 100 pkt - I 

17. 9 
Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

810,00 100 pkt - I 

18. 9 
Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

34 808,40 100 pkt - I 

19. 7 
Aseo Paper Sp. z o.o.,  

ul. Czarnohucka 3 
42-600 Tarnowskie Góry 

3 421,44 100 pkt - I 

20. Postępowanie unieważnione – informacja z 5 lipca 2023 r. 



3 

 

  

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

 

1. Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 308 ust. 2 i ust. 3 pkt. 1 lit. a) ustawy Pzp. 

2. Informacja o odrzuceniu ofert 

Zamawiający SPZOZ w Wieluniu informuje o odrzuceniu z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, ofert złożonych przez: 

 

• Alpinus Chemia Sp. z o. o., ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski (Oferta nr 1, 

Pakiet nr 4) 

UZASADNIENIE PRAWNE 

Podstawą prawną odrzucenia oferty jest art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

W toku badania i oceny ww. oferta została uznana za niezgodną z warunkami zamówienia. 
Zamawiający wymagał w opisie przedmiotu zamówienia dla Pakietu nr 4 produktu, który 
posiada w składzie mieszaninę alkoholu etylowego i izopropylowego. Produkt zaoferowany 
przez Alpinus Sp. z o.o. posiada w składzie wyłącznie alkohol etylowy.  
  

 

Sporządził: 

………………..……..…………………… 

(Na oryginale właściwy podpis:  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych SPZOZ w Wieluniu Katarzyna Skubiś) 

Zatwierdził: 

…………………………………………………….. 
podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 

(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus) 
 

21. 8 
Schulke Polska Sp. z o.o.,   

Al. Jerozolimskie 132, 
02-305 Warszawa 

10 673,33 100 pkt - I 


